
UCHWAŁA NR XVIII/270/2020 

RADY MIASTA MŁAWA                                                                                      

z dnia 23 czerwca 2020 

 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Mławie, 

określenia warunków częściowego zwolnienia od ich ponoszenia oraz ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

  

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 z późn. zm.) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje:  

§1. W Uchwale Nr X/92/2011 Rady Miasta Mława z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Mławie, określenia 

warunków częściowego zwolnienia od ich ponoszenia oraz ustalenia maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie, zmienionej uchwałą nr XVII/249/2020 Rady Miasta Mława z dnia  

26 maja 2020 r., § 3a otrzymuje brzmienie: 

 „§3a W przypadku ograniczenia funkcjonowania, zawieszenia działalności (zamknięcia) 

żłobka, rodzicom lub opiekunom prawnym przysługuje zwrot opłaty miesięcznej, w części 

proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług. Opłata  

ta zostanie odliczona od opłaty za pobyt dziecka w żłobku za kolejny miesiąc.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 16 marca 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 Lech Prejs 


		2020-06-29T13:30:40+0200




